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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 

Wejście: Jeden jest tylko Pan #532 

Ofiarowanie: Pan Jezus już się zbliża (#122) 

Komunia: Panie Pragnienie #120 

Dziękczynienie: Nie umiem dziękować Ci #105 

Wyjście: Pod Twą obronę  # 573 

 
 

Czytania na dziś: 
I- Czytanie z Księgi proroka Izajasza (Iz 35, 4-7a) 

II- Czytanie z Listu Św. Jakuba Apostoła (Jk 2, 1-5) 

Psalm: Chwal, duszo moja, Pana, Stwórcę swego. 

Ewangelia: Według Św. Marka (Mk 7, 31-37) 

Intencja dzisiejszej Mszy św. 
Dzisiejsza msza św. odprawiona będzie  w 

poniższych intencjach:  

1) Za duszę ŚP. Pawła Bis (8 lat) 

2) Za duszę ŚP. Ireny Karelus (9 lat) 

Boże, miłosierny Panie, obchodząc 

rocznicę śmierci Twojego sługi Pawła 

oraz Ireny prosimy Cię, abyś dał ich duszom miejsce w 

niebie, błogosławiony pokój i jasność Twojego światła. 

Panie, wysłuchaj łaskawie naszych modlitw za ich 

dusze. Spraw, prosimy Cię, Panie, aby dusza Twojego 

sługi Pawła oraz Ireny, których rocznice śmierci 

obchodzimy, otrzymały przebaczenie i wieczny 

odpoczynek.  

Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

 
„Jezus głosił Ewangelię o królestwie i leczył wszelkie choroby wśród ludu…” 
  

 

 
 

O co prosimy - O serce rozmodlone, zdolne do wsłuchiwania się w Boga 
 

Będę się przyglądał ludziom, którzy przychodzą do Jezusa z głuchoniemym (w. 32). Zobaczę, jak wstawiają się 

za chorym. Chcą, aby położył na niego rękę. Jezus bez słowa przystaje na ich prośbę. Będę podziwiał ich wiarę i 

zatroskanie. 

I ja mogę przyprowadzić do Jezusa osoby drogie mojemu sercu. Jak często to robię? Kogo najbardziej chciałbym 

Mu polecić? O co chciałbym poprosić? Czy wierzę, że On wszystko może? 

Stanę blisko Jezusa, aby przyglądać się, jak uzdrawia chorego. Zwrócę uwagę na każdy gest Jezusa (ww. 33-35). 

Najpierw bierze go na bok. Potem dotyka chorych miejsc, wzdycha w kierunku nieba, aż wreszcie zwraca się do 

głuchoniemego: „Otwórz się”. Zobaczę radość uzdrowionego. 

Pomyślę, że to właśnie ja jestem owym chorym człowiekiem. Jezus bierze mnie na bok i patrzy na mnie z uwagą. 

Chce mi odsłonić najbardziej chore miejsca. Czy Mu na to pozwalam? 

Co najbardziej zamyka mnie na słuchanie Jezusa? Co nie pozwala mi szczerze z Nim rozmawiać? Jakie są 

powody mojego zamykania się na Niego? Poproszę Jezusa, aby uzdrowił we mnie wszystkie źródła lęków, 

wewnętrznych blokad. 

Z wdzięcznością wspomnę sytuacje, w których pełen zdumienia zobaczyłem, jak Jezus mnie uzdrawia. 

Przypomnę sobie osoby, które wtedy przyprowadziły mnie do Niego. Kto to był? Pomodlę się za nich. 

W serdecznej modlitwie będę prosił Jezusa, aby stawiał na mojej drodze dobrych spowiedników i kierowników 

duchowych, którzy pomogą mi otwierać się na głębokie życie duchowe. Będę w sposób szczególny pamiętał o 

nich w mojej modlitwie: „Jezu, powierzam ich Twojemu Duchowi!”.  

Krzysztof Wons SDS/Salwator 

http://www.polishcatholicmission.org/


                                                         

OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
Kącik Finansowy 

Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $427. Comiesięczna opłata za kościół wynosi 

$150. Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    
    
 

Witamy po wakacjach i urlopach 
 

Witamy wszystkich bardzo serdecznie! Mamy nadzieje, że wróciliście do domu 

naladowani dobrą energią, opaleni słońcem i wypoczęci w 100%. Przed młodą generacją 

kolejny rok szkolny 2024/25 – życzymy wszystkim uczniom i studentom pomyślności, 

radości oraz samych piątek! 

Zapraszamy do uczestnictwa w naszych tegorocznych mszach świętych oraz innych 

zajęciach z tym zwiazanych. Chętnych zapraszamy do pomocy dla wspólnego dobra naszej 

polskiej misji. Witamy dobre propozycje i pomysły na nadchodzący rok.   
      

 

 

Następna Msza Św. – 13go Października 
Nasza kolejna comiesięczna msza Św. Odbędzie się 13 go października, jak zawsze 

o godz. 13:30. 

St. Ann Catholic Church in Bartlett zaprasza -  

Kościół katolicki św. Anny w Bartlett organizuje Festiwal Wielokulturowy w sobotę 

5 października. Początek o 10:00 rano. Wśród prezentowanych krajów znajdują się: 

Stany Zjednoczone, Irlandia, Włochy, Kenia, Meksyk, Filipiny i Polska. Będzie co 

robić, muzyka na żywo, pokaz rzemiosła, jedzenie etniczne, mini-zoo, loteria 

pieniężna i wiele więcej. 5 października przypada wspomnienie św. Faustyny 

Kowalskiej. Festiwal rozpoczyna się Różańcem o 8:15 rano Koronką do 

Miłosierdzia Bożego o 8:40 rano Uroczystą mszą o 9:00 rano Festiwal kończy się 

„Mszą na trawie” o 4:30 po południu przy Labiryncie. 

Zachęcamy do uczestnictwa i pomocy! 
 

 

 
 

Modlitwa Jana Pawła II o pokój i zgodę wśród wszystkich narodów świata 

O Niepokalana! Matko Boga i ludzi! Pozdrawia Cię dzisiaj, na tym historycznym miejscu, miasto Rzym. 

Przybywamy do Ciebie w Świętym Roku Odkupienia, aby uwielbić najwspanialsze dzieło, jakiego dokonała w Tobie Trójca 

Przenajświętsza, kiedy zrodziłaś Chrystusa, Odkupiciela świata, Twojego Syna! W Roku Odkupienia dziękujemy Bogu za 

Ciebie - pierwszą wśród odkupionych: za Ciebie - jedyną spośród wszystkich dzieci Adama - zachowaną od grzechu 

pierworodnego. 

O Maryjo! - Bądź Matką naszego wyzwolenia od wszelkiego zła: od tego zła, które obciąża sumienie człowieka, i od tego, 

które coraz groźniej zalega nad horyzontem naszego stulecia. 

Ty jesteś światłem pierwszego Adwentu! Ty jesteś gwiazdą zaranną, która poprzedza przyjście Mesjasza. Gdy teraz Kościół 

i ludzkość przybliża się do kresu drugiego Tysiąclecia od przyjścia Chrystusa - bądź dla nas światłem tego nowego Adwentu, 

bądź jego gwiazdą zaranną, aby nas ciemności nie ogarnęł Właśnie u kresu drugiego Tysiąclecia gromadzą się nad 

horyzontem całej ludzkości niezmiernie groźne chmury i mrok pada na dusze ludzkie. 

Zwróć się, o Maryjo, i przemawiaj swym łagodnym głosem Matki do serca tych, którzy decydują o losach narodów, aby 

poprzez dialog znaleźli drogi do honorowych i sprawiedliwych układów, mimo skrajnych różnic, które ich dzielą i 

przeciwstawiają sobie. Przekonuj ludzi, posługujących się bronią w różnych częściach świata, do przyjęcia wezwania 

pokoju, które wznosi się ku nim od umęczonych i bezbronnych ludów. 

Wzbudź, o Matko, w sercu wszystkich poczucie ludzkiej solidarności względem tych, którzy pozbawieni podstawowych dóbr, 

umierają z głodu; którzy jako uchodźcy z własnej ojczyzny, szukają schronienia dla siebie i dla swoich bliskich; którzy 

pozostając bez pracy, czują się zagrożeni w perspektywie własnego jutra. 

Chroń, o Maryjo, czystej niewinności w dzisiejszych dzieciach, które stanowić będą pokolenia przyszłego millennium. 

W swym Niepokalanym Poczęciu ze szczególnym blaskiem odbijasz tę Światłość, która zstąpiła na świat: Jezusa Chrystusa. 

Nech ta Światłość przeprowadzi nas ku przyszłości! Zwierciadło sprawiedliwości! Królowo i Matko Pokoju! 

Salus Populi Romani! Bądź z nami teraz, zawsze i w godzinę śmierci naszej. Amen. 
 

 
 

Msze Św. na nadchodzące miesiące 2024 roku (w j. polskim) 
 

Październik Listopad  Grudzień 

13 - Msza Św. (13:30) 1 - Wszystkich Świętych 

10 - Msza Św. (13:30) 

8 - Msza Św. (13:30) 

25 – Boże Narodzenie 

 


